

附件一、

各基金投資政策中有關「中國 A 股」投資方式之修訂說明

基金名稱	修訂前	修訂後
施羅德環球基金系列 - 亞洲股息	本基金可直接投資於中國 B 股和中國 H 股，亦可將最多 10%的資產（以淨額計算）直接通過滬港通及深港通或間接（通過衍生工具）投資於中國 A 股。	本基金可直接投資於中國 B 股和中國 H 股，亦可將最多 10%的資產（以淨額計算）直接通過滬港通及深港通或間接（ <u>例如通過參與憑證</u> ）投資於中國 A 股。
施羅德環球基金系列 - 環球股息		
施羅德環球基金系列 - 環球收益股票		
施羅德環球基金系列 - 環球計量精選價值		
施羅德環球基金系列 - 環球計量核心		
施羅德環球基金系列 - 環球計量優勢股票		
施羅德環球基金系列 - 金磚四國	本基金可直接投資於中國B股及中國H股，亦可將少於20%的資產（以淨額計算）直接或間接（通過衍生工具）經由滬港通及深港通投資於中國A股。	本基金可直接投資於中國B股及中國H股，亦可將少於20%的資產（以淨額計算）直接或間接（ <u>例如通過參與憑證</u> ）經由滬港通及深港通投資於中國A股。
施羅德環球基金系列 - 新興市場		
施羅德環球基金系列 - 新興市場優勢		
施羅德環球基金系列 - 環球計量新興市場股票		
施羅德環球基金系列 - 亞洲總回報	本基金可直接投資於中國 B 股和中國 H 股，亦可將少於 30%的資產（以淨額計算）直接或間接（通過衍生工具）經由下列管道投資於中國 A 股。 - 滬港通及深港通； - 人民幣合格境外機構投資人（「RQFII」）計劃；及 - 受監管市場。	本基金可直接投資於中國 B 股和中國 H 股，亦可將少於 30%的資產（以淨額計算）直接或間接（<u>例如通過參與憑證</u>）經由下列管道投資於中國 A 股。 - 滬港通及深港通； - 人民幣合格境外機構投資人（「RQFII」）計劃；及 - 受監管市場。
施羅德環球基金系列 - 亞洲收益股票		
施羅德環球基金系列 - 亞洲優勢		
施羅德環球基金系列 - 中國優勢		
施羅德環球基金系列 - 新興亞洲		
施羅德環球基金系列 - 香港股票	本基金可直接投資於中國 B 股和中國 H 股，亦可將少於 30%的資產（以淨額計算）直接通過滬港通及深港通或間接（通過衍生工具）投資於中國 A 股。	本基金可直接投資於中國 B 股和中國 H 股，亦可將少於 30%的資產（以淨額計算）直接通過滬港通及深港通或間接（ <u>例如通過參與憑證</u> ）投資於中國 A 股。
施羅德環球基金系列 - 亞洲小型公司		
施羅德環球基金系列 - 環球小型公司		

各基金 ISIN Code 資訊

中文名稱	ISIN Code
施羅德環球基金系列－亞洲股息(美元)A-累積	LU0955623706
施羅德環球基金系列－亞洲股息(澳幣避險)A-月配固定(C)	LU1130306589
施羅德環球基金系列－亞洲股息(美元)A-月配固定	LU0955648018
施羅德環球基金系列－亞洲股息(美元)C-累積	LU0955623888
施羅德環球基金系列－亞洲總回報(美元)A1-累積	LU0326949269
施羅德環球基金系列－亞洲總回報(美元)C-累積	LU0326949186
施羅德環球基金系列－亞洲總回報(歐元避險)C-累積	LU0372741511
施羅德環球基金系列－金磚四國(美元)A-累積	LU0228659784
施羅德環球基金系列－金磚四國(美元)A1-累積	LU0228659867
施羅德環球基金系列－金磚四國(歐元)A1-累積	LU0248178906
施羅德環球基金系列－金磚四國(美元)C-累積	LU0228660014
施羅德環球基金系列－金磚四國(歐元)C-累積	LU0232933159
施羅德環球基金系列－新興市場(美元)A-累積	LU0106252389
施羅德環球基金系列－新興市場(澳幣避險)A-累積	LU0491680715
施羅德環球基金系列－新興市場(美元)A-年配浮動	LU0049853897
施羅德環球基金系列－新興市場(美元)A1-累積	LU0133703974
施羅德環球基金系列－新興市場(歐元)A1-累積	LU0248178229
施羅德環球基金系列－新興市場(美元)C-累積	LU0106252546
施羅德環球基金系列－新興市場(澳幣)C-累積	LU0272091736
施羅德環球基金系列－新興市場(歐元)C-累積	LU0248177411
施羅德環球基金系列－環球股息(美元)A-累積	LU0306806265
施羅德環球基金系列－環球股息(歐元避險)A-累積	LU0867894346
施羅德環球基金系列－環球股息(澳幣避險)A-月配固定(C)	LU1046234412
施羅德環球基金系列－環球股息(美元)AX-月配固定	LU1046231400
施羅德環球基金系列－環球股息(美元)C-累積	LU0306807156
施羅德環球基金系列－環球股息(美元)C-季配固定	LU0306809798
施羅德環球基金系列－環球股息(美元)CX-月配固定	LU1725191990
施羅德環球基金系列－新興市場優勢(美元)A-累積	LU0269904917
施羅德環球基金系列－新興市場優勢(美元)A1-累積	LU0269905484
施羅德環球基金系列－新興市場優勢(歐元)A1-累積	LU0279460116
施羅德環球基金系列－新興市場優勢(美元)C-累積	LU0269905302
施羅德環球基金系列－新興市場優勢(歐元)C-累積	LU0279459969
施羅德環球基金系列－環球收益股票(美元)A-累積	LU0225284248
施羅德環球基金系列－環球收益股票(澳幣避險)A-月配固定(C)	LU1884791119
施羅德環球基金系列－環球收益股票(美元)A-月配固定	LU0225771236

中文名稱	ISIN Code
施羅德環球基金系列－環球收益股票(南非幣避險)A-月配固定(C)	LU1884791382
施羅德環球基金系列－環球收益股票(美元)A1-累積	LU0225285054
施羅德環球基金系列－環球收益股票(歐元)A1-累積	LU0248167966
施羅德環球基金系列－環球收益股票(美元)A1-月配固定	LU0225771749
施羅德環球基金系列－環球收益股票(美元)C-累積	LU0225284917
施羅德環球基金系列－環球收益股票(歐元)C-累積	LU0248167701
施羅德環球基金系列－環球收益股票(美元)C-季配固定	LU0225771319
施羅德環球基金系列－環球收益股票(美元)U-累積	LU1884790814
施羅德環球基金系列－環球收益股票(澳幣避險)U-月配固定(C)	LU1884791200
施羅德環球基金系列－環球收益股票(美元)U-月配固定	LU1884790905
施羅德環球基金系列－環球收益股票(南非幣避險)U-月配固定(C)	LU1884791465
施羅德環球基金系列－亞洲收益股票(美元)A-累積	LU0188438112
施羅德環球基金系列－亞洲收益股票(澳幣避險)A-月配固定(C)	LU1884789055
施羅德環球基金系列－亞洲收益股票(美元)A-月配固定	LU0192582467
施羅德環球基金系列－亞洲收益股票(南非幣避險)A-月配固定(C)	LU1884789212
施羅德環球基金系列－亞洲收益股票(美元)A1-累積	LU0188439193
施羅德環球基金系列－亞洲收益股票(美元)A1-月配固定	LU0193968947
施羅德環球基金系列－亞洲收益股票(美元)C-累積	LU0188438542
施羅德環球基金系列－亞洲收益股票(歐元)C-累積	LU0820944154
施羅德環球基金系列－亞洲收益股票(美元)C-月配固定	LU0192583275
施羅德環球基金系列－亞洲收益股票(美元)U-累積	LU1884788750
施羅德環球基金系列－亞洲收益股票(澳幣避險)U-月配固定(C)	LU1884789139
施羅德環球基金系列－亞洲收益股票(美元)U-月配固定	LU1884788917
施羅德環球基金系列－亞洲收益股票(南非幣避險)U-月配固定(C)	LU1884789303
施羅德環球基金系列－亞洲優勢(美元)A-累積	LU0106259558
施羅德環球基金系列－亞洲優勢(美元)A-年配浮動	LU0048388663
施羅德環球基金系列－亞洲優勢(美元)A1-累積	LU0133713346
施羅德環球基金系列－亞洲優勢(美元)C-累積	LU0106259988
施羅德環球基金系列－亞洲優勢(歐元)C-累積	LU0248183658
施羅德環球基金系列－亞洲小型公司(美元)A1-累積	LU0227180295
施羅德環球基金系列－亞洲小型公司(美元)C-累積	LU0227180022
施羅德環球基金系列－中國優勢(美元)A-累積	LU0244354667
施羅德環球基金系列－中國優勢(美元)A1-累積	LU0244355631
施羅德環球基金系列－中國優勢(美元)C-累積	LU0244355391
施羅德環球基金系列－新興亞洲(美元)A-累積	LU0181495838
施羅德環球基金系列－新興亞洲(美元)A1-累積	LU0181496216

中文名稱	ISIN Code
施羅德環球基金系列－新興亞洲(歐元)A1-累積	LU0248174152
施羅德環球基金系列－新興亞洲(美元)C-累積	LU0181496059
施羅德環球基金系列－新興亞洲(歐元)C-累積	LU0248173857
施羅德環球基金系列－新興亞洲(美元)U-累積	LU2244453424
施羅德環球基金系列－環球小型公司(美元)A1-累積	LU0240878594
施羅德環球基金系列－環球小型公司(歐元)A1-累積	LU0279460892
施羅德環球基金系列－環球小型公司(美元)C-累積	LU0240878321
施羅德環球基金系列－香港股票(港元)A1-累積	LU0149537283
施羅德環球基金系列－香港股票(美元)A1-累積	LU0555809101
施羅德環球基金系列－香港股票(港元)C-累積	LU0149536715
施羅德環球基金系列－香港股票(歐元避險)C-累積	LU0334663159
施羅德環球基金系列－環球計量精選價值(美元)A-累積	LU0203345920
施羅德環球基金系列－環球計量精選價值(美元)A-年配浮動	LU0203347892
施羅德環球基金系列－環球計量精選價值(美元)A1-累積	LU0203346738
施羅德環球基金系列－環球計量精選價值(歐元)A1-累積	LU0248173188
施羅德環球基金系列－環球計量精選價值(美元)C-累積	LU0203346498
施羅德環球基金系列－環球計量精選價值(歐元)C-累積	LU0248173931
施羅德環球基金系列－環球計量核心(美元)C-累積	LU0106255481
施羅德環球基金系列－環球計量核心(澳幣避險)C-累積	LU1651856764
施羅德環球基金系列－環球計量新興市場股票(美元)A-累積	LU0747139391
施羅德環球基金系列－環球計量新興市場股票(美元)C-累積	LU0747139474
施羅德環球基金系列－環球計量優勢股票(美元)A-累積	LU0323591593
施羅德環球基金系列－環球計量優勢股票(美元)A1-累積	LU0323591759
施羅德環球基金系列－環球計量優勢股票(歐元)A1-累積	LU0323592211
施羅德環球基金系列－環球計量優勢股票(美元)C-累積	LU0319795521
施羅德環球基金系列－環球計量優勢股票(歐元)C-累積	LU0323592138